

Инвестор: Наименование организации
(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик): Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики
(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик): ООО "Транспортник"
(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка: Благоустройство территории на пересечении улиц Московская, Советская и Горького в с. Уланы Канашского района Чувашской Республики (8 Этап)
(наименование, адрес)

Объект: Малые архитектурные формы
(наименование)

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	5
	дата	31.10.2022г
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	16.02.23	31.10.22	16.02.23

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Основание:
 Сметная стоимость: 1475,068 тыс.руб.
 сметных работ: 1229,223 тыс.руб.
 Средства на оплату труда: 0 тыс.руб.
 Сметная трудоемкость: чел.час
 в ценах 4кв.2020г

Номер по порядку	поз. по смете	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед. всего)	Т/з мех. (на ед. всего)	
						Всего	В том числе		Всего	В том числе				
							Осн.З/н	Эк.Маш		З/нМех	Осн.З/н			Эк.Маш
7	8	9	10	11	12	13	14	15	16					
Раздел 1. Малые архитектурные формы														
1	1	ФССЦ прайс лист	Хоккейная коробка 20*40 м (13825 18*1,02/1,03988/1,0851/1,2/	шт	1	136 314,91			136 314,91	✓			0	0
2	4	ФССЦ прайс лист	Ворота для мини футбола (3414,39=34629*1,02/1,03988/1,0851/1,2/7,64/	шт	2	3 414,39			6 829,00	✓			0	0
3	5	ФССЦ прайс лист	Баскетбольный щит (большой) (49649*1,02/1,03988/1,0851/1,2/7,64	шт	2	4 898,30			9 797,00	✓			0	0
4	14	ФССЦ прайс лист	диван парковый 4462,53=46158*1,02/1,03988/1,0851/1,2/7,64	шт	1	4 462,53			4 462,53	✓			0	0
5	21	ФССЦ прайс лист	Стол со скамьями шахматный(2985,09=30275*1,02/1,03988/1,0851/1,2/7,64	шт	1	2 985,09			2 985,09	✓			0	0
6	27	ФССЦ прайс лист	урна наземная (614=6213*1,02/1,03988/1,0851/1,2/7,64	шт	1	514,00			514,00	✓			0	0
Итого прямые затраты по акту: в базисных ценах						160 893,00								
Итого по акту:														
Материалы:														
Итого Поз. 1, 4-5, 14, 21, 27						160 893,00								
Итого						160 893,00								
Всего с учетом "4 кв 2020 (прочие объекты) СМР=7,64"						1 229 223,00								
Справочно, в базисных ценах:														
Материалы						160 893,00								
Компенсация при УСН (МАТ+(ЗМ-ЗПМ)+ОБ)7,64						245 845,00								
Итого по акту						1 475 068,00								
Итого с индексом фактической инфляции с к=1,0651						1 600 566,29								
ВСЕГО по акту с индексом прогнозной инфляции, с к=1,03568						1 664 428,07								
ВСЕГО по акту с расчетным коэффициентом 1,014161087						1 687 998,91								

Сдал : Директор ООО "Транспортник"

А.В. Макаров

Принял : Заместитель главы администрации - начальник управления по благоустройству и развитию территорий администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики

А.С. Федоров

Стройконтроль :

